
 
 

Nr sprawy:  IM.271.21.2024   Malbork, 20.11.2024 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji na „Remont kompleksu sanitarno-szatniowego przy boisku 

Orlik” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej "PZP", Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

która została złożona przez wykonawcę: Elita Budownictwo Bartłomiej Małolepszy 

w kwocie 246.479,50 brutto 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:   

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia, nie została odrzucona  

i otrzymała najwyższą maksymalną liczbę punktów, przez co w rankingu ofert zajęła pierwsze miejsce. 

W kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 

100,00 pkt. 

Streszczenie i punktacja ofert: 
 

LP Nazwa Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium: 

cena oferty 

Punktacja za 

kryterium:  

okresu gwarancji  

Suma 

punktów: 

1. Elita Budownictwo Bartłomiej Małolepszy 

ul. Skarżyńskiego, 83-200 Starogard Gdański   
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. Complex Invest Sabina Juchniewicz 

ul. Stabłowicka 106/3A, 54-062 Wrocław 
32,78 pkt 40,00 pkt 72,78 pkt 

3. 
Izabela Mielewczyk KAMBUD 

ul. Kocborowska 7-9, 

83-200 Starogard Gdański 

30,48 pkt 40,00 pkt 70,48 pkt 

4. STELLA Andrzej Stella 

ul. Hallera 16, 83-200 Starogard Gdański 
38,92 pkt 40,00 pkt 78,92 pkt 

5. Inwestbud Wojciech Drabik 

ul. Pułaskiego 4/2, 82-200 Malbork  
50,62 pkt 40,00 pkt 90,62 pkt 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z 
uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

       Zatwierdził: 

   ( - )  

                                                                                                                         Z-ca Burmistrza Miasta Malborka 

   Jan Tadeusz Wilk 


